СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от 30.09.2020                               д. Пешково                                               № 9
Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Заслушав информацию об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Избрать депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области в следующем составе:

1. Комиссия по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике, экономике (также вопросы промышленности, транспорта, связи, торговли и предпринимательской деятельности, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, строительства, экологии и землепользования):

Фолетенок Наталья Анатольевна;

Иванова Марина Федоровна;
Ларин Константин Юрьевич.
2. Комиссия по мандатным вопросам, законности и правопорядка (также вопросы работы с общественными организациями, развития общественного самоуправления, социальной политики, здравоохранения, образования, культуры, спорта и молодежной политики):

          Пучков Сергей Владимирович;
          Иванова Марина Николаевна;

          Боровиков Владимир Федорович.

Председатель Совета депутатов

Пешковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                 Е.А.Аверченко
Глава Пешковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                  В.И.Петухов